
Město Šumperk 

nám. Míru 1 

787 01 Šumperk 

IČ: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

tel.: 583 388 111 

 
 
 

 
Objednávka číslo: OBJ/2025/0282/MIS Dodavatel: GORDIC spol. s r.o. 

Objednává odbor: Oddělení informatiky        
IČ dodavatele: 47903783  Erbenova 2108/4 

58601 Jihlava 
   DIČ: CZ47903783 

 
 

Objednáváme u Vás:  

Realizace opatření 
 
ID4 – Řízení přístupových oprávnění:  
 
Integrace systému GINIS tak, aby využíval jako zdrojovou identitu uživatele ze systému Active Directory. Konkrétně 
se jedná o systém GORDIC ADM, který zajišťuje správu systému GINIS umožňující nastavení celého systému, 
jednotlivých částí i aktualizací a integraci na zdroje identit (Active Directory).  
 
 
ID6 - Zlepšení zaznamenávání událostí informačního a komunikačního systému, jeho uživatelů a administrátorů 
 
Dodávka a implementace systému GINIS TP – transakční protokol, který zajistí zaznamenávání činností uživatelů 
a administrátorů. Systém bude dodán včetně návrhu detailního řešení, instalace, implementace, plné konfigurace, 
uvedení do provozu, zajištění technické podpory, zajištění záruky výrobce a zajištění dostupnosti softwarových 
aktualizací, a to na všechny části a komponenty dodaného systému, včetně školení administrátorů. 
 
Registrační číslo projektu: CZ.06.01.01/00/22_003/0000049 

 
 

 

Maximální cena Kč (vč. DPH): 267 531,00 Kč s DPH 
 

 
 
Termín dodání: do 30.04.2025 
 

Vyřizuje: Kouřil Pavel Ing. 

Telefon:       

Email: pavel.kouril@sumperk.cz V Šumperku dne: 20.02.2025 
 
Informace pro dodavatele: 

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek. 

Město Šumperk je plátcem DPH.  

Faktury posílejte na e-mail posta@sumperk.cz 
 
Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: 

STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA: 
 

 (٭

Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. 

(Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani). 
 

 

 (٭

Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a 

montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací  jedná jako osoba povinná k dani. 

Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění). 

 

 označení „X“  v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele  (٭
 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. 

 

 

mailto:posta@sumperk.cz


Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

 

IČO:47903783 GORDIC spol. s r.o. 
 
 
 
 

Dne:   ......................................................... Razítko a podpis:  ......................................................... 
Jiří Ferbínek, VAR GORDIC21.02.2025


		2025-02-21T08:46:58+0100
	Jiří Ferbínek




